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To: Laycock, Tristan (SPAC/PSPC) 

Objet : FW : Lignes de SPAC – 14 avril 2020 – Chaîne d'approvisionnement internationale d’ÉPI 

From: Laycock, Tristan (SPAC/PSPC) 

Sent: April 14, 2020 7:55 AM 

To: 'Kim, Sabrina' <Sabrina.Kim@pmo-cpm.gc.ca>; 'Tojiboeva, Muna' <Muna.Tojiboeva@pmo-cpm.gc.ca> 

Cc: Church, Leslie (SPAC/PSPC) <leslie.church@canada.ca>; Harris, Emily (SPAC/PSPC) <emily.harris@canada.ca>; 

Lockington, Elliott (SPAC/PSPC) <elliott.lockington@canada.ca>; Roy, Cecely (SPAC/PSPC) <cecely.roy@canada.ca>; 

Caitlin Mullan-Boudreau (SPAC/PSPC) (caitlin.mullan-boudreau@canada.ca) <caitlin.mullan-boudreau@canada.ca>; 

Kusnick, Chelsea (SPAC/PSPC) <chelsea.kusnick@canada.ca>; Boyan Gerasimov (SPAC/PSPC) 

(boyan.gerasimov@canada.ca) <boyan.gerasimov@canada.ca> 

Objet : Grands titres associés à SPAC – 14 avril 2020 – Chaîne d'approvisionnement internationale d’ÉPI 

Bonjour, 

Grandes lignes connexes à SPAC abordées pendant la téléconférence : 

Canada building its own PPE network in China [Le Canada construit son propre réseau d’ÉPI en Chine] 
(2020-04-13) (CBC News) 

 Tous les services gouvernementaux se concentrent sur la lutte contre la propagation de la COVID-19 et 
travaillent avec de nombreux partenaires à tous les échelons du gouvernement et de l’industrie pour 
obtenir des fournitures médicales qui pourront permettre de sauver des vies. 

 Le Canada évolue dans un environnement mondial hautement concurrentiel, et la logistique 
internationale pose de nombreux défis. 

 Nous travaillons en étroite collaboration avec nos partenaires partout dans le monde, y compris les 
ambassades, ainsi qu’avec des spécialistes de la logistique et de la coordination sur le terrain du secteur 
privé pour acheminer ces fournitures, de leur point d’expédition aux travailleurs de la santé qui sont aux 
premières lignes de cette crise. 

 Nous avons adopté une approche à deux volets en ne ménageant aucun effort pour obtenir l’équipement qui 
permettra de sauver des vies et empruntons toutes les voies possibles pour nous assurer que le Canada 
dispose de sources d’approvisionnement diversifiées, tout en soutenant directement l’industrie canadienne afin 
de la renforcer et de lui redonner les outils pour qu’elle puisse accroître le potentiel de production de cet 
équipement au pays. 

 Notre objectif est d’être surpréparés et c’est pourquoi nous commandons des fournitures en prévision des 
besoins futurs, pour nous assurer qu’elles seront disponibles lorsque les provinces, les territoires, les 
travailleurs de première ligne et les Canadiens en auront besoin. 
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